



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2014 № 174-па

О внесении изменений в постановление мэра города Южно-Сахалинска от 30.01.2009 № 81 (ред. от 04.08.2011) «Об утверждении тарифов на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в городском и пригородном сообщении на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ч. 14 ст. 31 Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ (ред. от 07.02.2011) "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", постановлением Правительства Сахалинской области от 12.04.2011 N 123 "О тарифах на перевозки пассажиров и багажа общественным автомобильным транспортом в городском, пригородном и внутриобластном сообщениях", ст. 37 Устава городского округа "Город Южно-Сахалинск" администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление мэра города Южно-Сахалинска от 30.01.2009 N 81 (ред. от 04.08.2011) "Об утверждении тарифов на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в городском и пригородном сообщении на территории городского округа "Город Южно-Сахалинск" следующее изменение:

1.1. В пункте 5 слова "Транспортная компания" заменить словами "Городской информационно-аналитический центр" городского округа «Город Южно-Сахалинск».

2. Внести в Порядок распределения доходов от реализации проездных билетов между организациями и индивидуальными предпринимателями, обслуживающими автобусные маршруты, утвержденный постановлением мэра города Южно-Сахалинска от 30.01.2009 N 81, следующие изменения:

2.1. В пункте 1 слова "муниципального унитарного предприятия "Транспортная компания" (далее - МУП "Транспортная компания")" заменить словами "муниципаль-

ного унитарного предприятия "Городской информационно-аналитический центр" городского округа «Город Южно-Сахалинск» (далее - МУП "ГИАЦ");

2.2. В пункте 4 слова "МУП "Транспортная компания" заменить словами "МУП "ГИАЦ";

2.3. В пункте 7 слова "МУП "Транспортная компания" заменить словами "МУП "ГИАЦ".

3. Внести в приложение №2 "Сводная информация о выполненной транспортной работе перевозчиками, осуществляющими перевозки пассажиров по месячным проездным билетам" к Порядку распределения доходов от реализации проездных билетов между предприятиями и индивидуальными предпринимателями, обслуживающими автобусные маршруты, следующее изменение:

3.1. Слова "Руководитель МУП "Транспортная компания" заменить словами "Руководитель МУП "ГИАЦ".

4. Опубликовать постановление администрации города в газете "Южно-Сахалинск сегодня" и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

5. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на вице-мэра по городскому хозяйству.

Мэр города

А.И.Лобкин